Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Z580/33326/1
TURCK CENNIK 24
Nalepka, Klaudia

2025-06-10 10:26:13
PLN

2025-06-10 10:40:00

2025-06-16 09:00:00

2025-06-13 11:00:00

nie

Tres¢ zapytania

Prosze o oferty wraz z terminem realizacji.

Jest to zapytanie cennikowe prosba o ceny na okres 6 miesiecy.

Moga byc ofertowane zamienniki 1 do 1.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty

Brak pozycji

PRODUKTY

Indeks/Nr 22
Lp. Produkt produktu llos¢
1 CZUJNIK TURCK BI10-P30SR-AP6X 7031946 15
2 CZUJNIK TURCK BI2EGO8KVP6XH1341 7035162 2
3. CZUJNIK TURCK BI40-CP80-VP4X2 7031947 20
4 CZUJNIK TURCK Bl4-M12-AP6X-H1141 7102200 13
5 CZUJNIK TURCK BI4-M12-VP6X-H1141 7125375 2
6. CZUJNIK TURCK BI4U-EM12WD-AP6X- 7059893 4

H1141
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CZUJNIK TURCK BI5-518-AZ3X

CZUJNIK TURCK BISU-EM18MWD-
VP44X-H1141

CZUJNIK TURCK BI8U-M18-AP6X-H1141

CZUJNIK TURCK BI8U-M18M-VP6X-
H1141

CZUJNIK TURCK BIM-UNT-AP6X-0.3-
PSG3M

CZUJNIK TURCK FCS-GL1/2A4-AP8X-
H1141

CZUJNIK TURCK
NITIOUEM12WDAP6XH1141

CZUJNIK TURCK NI20CP40AP6X2
CZUJNIK TURCK NI25CP40AP6X2
CZUJNIK TURCK NI25UCP40AP6X2
CZUJNIK TURCK NI30U-M30-AP6X

CZUJNIK TURCK NI30U-M30-AP6X-
H1141

CZUJNIK TURCK NI40CP40AP6X2
CZUJNIK TURCK NI40UCP40AP6X2

CZUJNIK TURCK NI50-CK40-VP4X2-
H1141

CZUJNIK TURCK NI75U-CP80-AP6X2

CZUJNIK TURCK PS310-1V-04-LI2UPN8-
H1141

CZUJNIK TURCK PT6A-1014-U3-H1143
CZUJNIK TURCK QS18UPAQS8
CZUJNIK TURCK QS18VP6LPQ8
KABEL TURCK RKH4.4-20/TFE
LUSTRO TURCK BRT-2X2
PRZEKAZNIK TURCK IMS-AI-UNI/24V

SYGNALIZATOR SWIETL.TURCK
CL50GRYPQ

Zt ACZE TURCK PKG3M-5/TXL

ZtACZE TURCK RSCV-RKCV5500-
10M/S2500

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
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Kryterium

Cena

7047502
7016835
7025352

7058025

7034913

7128601

7006608

7055608
7081511
7030017
7133476

7046932

7081510
7055609

7071814
7025353
7098672

7134227
7046688
7019015
7049136
7048906
7124292

7123864
7056967

7136005

Waga

Czy kryterium
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Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium

1. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwodl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 06-07-2025 20:08

tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak

Strona 3z 3



